mentos Administrativos do Poder Legislativo Municipal, devendo este imóvel estar, no máximo, a um 
raio de até 200m (duzentos metros) do Prédio Sede da Câmara Municipal da Lapa, cujo endereço 
é Alameda David Carneiro, nº 390 e, possuir uma área mínima de 1.600,00 m² (Mil e seiscentos 
metros quadrados), conforme especificações constantes no edital e em seus anexos. As propostas 
deverão ser encaminhadas até a data de 19/03/2025 nos seguintes endereços de e-mail: pregao@
lapa.pr.leg.br ou licitacao@lapa.pr.leg.br. O edital completo contendo as condições de participação e

[...]

Contratação de empresa especializada para a locação de veículos  
- 09 (nove) veículos conforme termo de referência e demais disposições em edital. O valor 
máximo admitido para este pregão é de até  , em sendo contratado todos os veículos, será de 
R$ 308.556,00 (trezentos e oito mil e quinhentos e cinquenta e seis reais), anual,  sendo o va-
lor máximo unitário mensal do veículo em R$ 2.857,00 (dois mil oitocentos e cinquenta e sete 
reais).   Somente serão aceitas as empresas que atendam todos os itens previstos no edital. O 
edital completo contendo as condições de participação e especificações está disponível para 
os interessados no endereço elêtronico  http://www.lapa.pr.leg.br.